NGŨ LIỆU TRÍCH DẪN

1. Cẩn Khánh Vân, *Điệp khúc mì tôm*, Trong *Những truyện ngắn hay nhất của các tác giả trẻ*, Nxb Thanh niên, 2011.
2. Chu Lai,
- a. *Trung du chiều cuối năm*, Văn nghệ Quân đội, Số 614-615, Tết Ất Dậu, 2005.
- b. *Ấn mày dĩ vãng*, Nxb Hội Nhà văn, 1995.
3. Đặng Minh Sáng, *Gió Lào đang rục rủa*, Văn nghệ Quân đội, Số 654/9, 2006.
4. Khôi Vũ, *Lỡ một*, Tuổi trẻ chủ nhật, No. 10, 2006.
5. Đường Chi, *Chồng chị chồng em*, Trong *Truyện ngắn 50 tác giả trẻ*, Nxb Thanh niên, 2007.
6. Ma Văn Kháng,
- a.

23. Vũ Hương Giang, *Chung thùy*, Trong 36 truyện ngắn của các nhà văn nữ, Nxb Lao động.

24. Nguyễn Đình Tú, *Chuông ngân của phủ*, Văn nghệ Quân đội, Số 663-664/2, 2007.

25. Khuất Quang Thụy, "*Từ đại mỹ nhân*" của sư đoàn chúng tôi, Văn nghệ Quân đội, Số 614-615, Tết Ất Dậu, 2005.

26. Nguyễn Quỳnh Trang, *Sài Gòn*, Trong *Những truyện ngắn hay nhất của các tác giả trẻ*, Nxb Thanh niên, 2011.

27. Phạm Thanh Khương, *Bốn chiều gió cá*, Văn nghệ Quân đội, Số 658/11, 2006.

TÀI LIỆU THAM KHẢO

Tiếng Anh

1. Austin J L., *How to do things with words*, OUP, Oxford, 1962.